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Ehdotus A 2023/PRE  
Käsittelijä Puheenjohtajisto  

Mietintö valtuuskunnan ehdotuksesta ”Pohjois-Atlantin 
valmiuden ja huoltovarmuuden vahvistaminen – 
yhteispohjoismainen vastuu” (A 2023/PRE)

Puheenjohtajisto ehdottaa, että Pohjoismaiden neuvosto ei enää käsittele 
jäsenehdotusta siitä, 

että laaditaan Haga-yhteistyöhön pohjautuva Pohjoismaiden yhteinen valmius- ja 
huoltovarmuussuunnitelma, jossa otetaan huomioon Pohjolan ainutlaatuiset 
maantieteelliset ja logistiset olosuhteet.

että edistetään Pohjois-Atlantin toimitusketjujen ja strategisten varastojen 
turvaamista elintarvikkeiden, lääkkeiden ja polttoaineiden sekä energian 
saatavuuden varmistamiseksi aina, myös kriisiaikoina.

että edistetään energiahuollon turvaamista sekä perinteisten energianlähteiden osalta 
että investoimalla vihreään ja paikalliseen energiantuotantoon, joka vahvistaa 
itsenäisyyttä ja resilienssiä.

että vahvistetaan liikenne- ja logistiikkayhteistyötä, jotta meri- ja ilmayhteydet 
pystytään pitämään yllä myös kriisiaikoina.

että laajennetaan Pohjoismaiden yhteistä koordinointia, jossa viranomaiset, 
elinkeinoelämä ja avaintoimijat työskentelevät solidaarisesti yhdessä koko 
Pohjolan eduksi.

että koordinoidaan yhteisiä investointeja siviiliturvallisuuteen osana entistä suurempia 
puolustusinvestointeja, mukaan lukien kyberturvallisuus ja hybridiuhkien vastaiset 
toimet.

Taustaa
Färsaarten valtuuskunnan tekemä ehdotus löytyy täältä: 
https://www.norden.org/fi/nordic-case/valtuuskunnan-ehdotus-pohjois-atlantin-
valmiuden-ja-huoltovarmuuden-vahvistamisesta. 
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Puheenjohtajiston näkemykset
Puheenjohtajisto arvostaa ehdotusta, mutta ehdottaa, että sitä tarkasteltaisiin 
suhteessa keskiryhmän jäsenehdotukseen ”siviilivalmiuden merkityksen vahvistaminen 
pohjoismaisessa yhteistyössä” (A 2027/PRE) ja että näiden kahden ehdotuksen pohjalta 
laaditaan uusi puheenjohtajiston ehdotus.
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